In 2a. figā studit Sytlos exponentius triplici mō, 1o q̄ndo ex dupli affiuā
via soligit equia affiuā. Vñ. Suetonius ē translus, hic ho ē Suetonius
Suetonius; q̄o hic ho ē translus. 2o q̄ndo ex maiori negiuā et minori affiuā.^{Suetonius}
via inferte eto negiuā. Vñ. Pr̄us n̄ ē Iulius, hic orator ē Iulius; q̄o
hic orator n̄ ē Pr̄us. 3o q̄ndo ex maiori affiuā et minori negiuā
soligit eto negiuā. Vñ. Ascanius ē filius Aeneae, Pr̄us n̄ ē filius Aeneae.
q̄o Pr̄us n̄ ē Ascanius.

In 3a. figā studit Sytlos exponentius dupli mō, 1o q̄ndo
cautus affiuā inferte eto affiuā; Vñ. Pr̄us ē sapiens; Pr̄us ē ius-
nus; q̄o adam iustus ē sapiens. 2o q̄ndo ex maiori negiuā et mino-
ri affiuā soligit equia negiuā; Vñ. Iesus n̄ ē sapiens; Iesus
ē Iesus; q̄o adam diuus n̄ ē sapiens.

Rog. hic q̄nam sit Sytlos oblicus, hipoteticus, et modalis?
R. Sytolum obligum ē illum, q̄ estat tertiū dicens in obligi; Sytolum bri-
potetica ē eam, q̄ h̄c op̄oī hipoteticas, sive modalitatis, Sytolum uō
modalem illum ē, q̄ estat op̄obus modalibus.

De Ponte, sive Arte inueniendi Medium.

Nouem in i tradunt ab Arte ad inueniendum medium aptum ad demonstrandum, sex si utiles, 3.º uero inutiles reputantur, eis in his versibus clauduntur.

fecaro, faceti, Dofenes, Hebare, gedaco.

Gebali stant, sed non stant febar, Hesari, et echari.

libet ex illis sex dictioribus prouicibus huius 2.º literarum vocalem, quoniam ultra sciat locum inferendam: si fuerit, A, dicitur quod locum est uter affixua. Si puerit, C, erit uerba reguia. Si f, erit parvus affixua. Si uero fuerit, O, erit locus partis reguia.

3.º ulta uocabula, sc. febar, Edas, echari, non stant tribus literis uocabulis ut per, et id in eis non potest confici. Syllabis quod estare triplici esse ad aliq[ue] excludendum, quod ut iam dixi hi 3.º in i inutiles ad inueniendum medium dentur, et hoc indicat illud non stant.

Exceptis hic ultis literis uocabilibus, quod ut dixi sunt locum, alias duae uocales et sciret proutum, et subtrahit, nam litera, A, poterit secundum uerba affixua, sciret proutum. Litera, C, quod est uerba reguia dicitur subtrahit. Litera uero resonantes, quod antecedunt hanc uocalem sciret hoc modo: b. sciret sonis praediti, C, sonis praediti, D, repugnans prout, f. sciret sonis subtili, g. sonis subtili, h. repugnans subtili, quod fieri manifestum ex sequentibus terminibus.

Predicat, b, segit, C, phit, D, manet extra.

E subit f, segit, g, phit, h, manet extra.

Unde noue sunt in gloriam portatae mediari trius prout, et subtilo: 1.º quando mediari trius est sonis utriusque, 2.º quando mediari trius est sonis utriusque, 3.º quando est repugnans utriusque, 4.º quando est sonis praediti, et sonis subtili; 5.º quando est sonis

179

Subti, et foris prati: 6^o q̄ndo ē repugnans prati, et ariſ subti: 7^o q̄ndo ē repugnans subti, et ariſ p̄dicati; 8^o q̄ndo ē repugnans p̄dicati, et foris subti, 9^o tanq̄ q̄ndo ē repugnans subti, et foris prati.

Vicin tantu caplum apponam ex q̄ alio ducet, ut p̄pare vñ.
foris Vtem affiuam, hor facies in fecana et sic foris subti exprimatis in fo, et ariſ prati explicatis in fa, aspicio ad cludendū in Barbara hanc Vtem affiuam, oīs ē r̄biles, mediis triūs erit al rale, q̄d ē foris horis tamq̄ subti, et ariſ r̄biles tamq̄ prati, et sic dices
q̄d al roote ē r̄bile: oīs hō ē al rale: q̄d oīs hō ē r̄biles hō s̄t sup
q̄ sint p̄ insano huīus pontis mole struendo, in uias columnis ins-
cubendū ē n̄ plus ultra.

TRACTVS

Septimus.

¶ Posteriori. Resolutioē.

DISPUTAꝝ I^a

¶ P̄riiꝝ & Pr̄acognitiꝝ leſtroꝝ.

Sectio I^a

¶ Primis Principiis.

Doctrina, et disciplina ē ead scia: dicitur dōa ꝑ ut p̄redit a Magistro, et uocat Disciplina ꝑ ut ē in mente Discipuli, id hanc disciplinā n̄ p̄misit p̄fice a magistro in illu dicipuli, id tantu doctrinā, et directiue: et singe-
nerate scia in Discipulo ꝑ appetitatem sperum, et ꝑ repetitioem auarum,

q. p. ducunt huius scientieos in mente ipsius decipuli. Ppteris Dōa, et
Disciplina id est atq. Notitia discursiva. id est ex notitia ante indicativa.
discursus supponit iudicium ariis fratre, t. uirale distin.

Vnde notitia indicativa sol supponit affirmativa, et affirmativa censi-
tiva, q. si una notitia discursiva supponet et aliam discursivam antea,
daretur possunt in infinitū, ut pet. q. Artes in hoc lo dixit et in notitia
ittalem fieri ex ante cognoscendi explanatur e. d. notitia discursiva, q. fit ex
ante indicativa: et sic duobus ad aliq. l. prium, q. n. ex aliis
antibus, s. p. se cognoscere sine discursu.

Quær. igiz. 1. q. sit l. prium. R. sic finiri. e. id q. fieri
negat, ut demonstrari. prium in cor. dicitur in præ simple, et sim. q. pri.
Simple est illa, q. forent media, ut demonstranti in q. q. Vg. q. est tunc mai-
or sua p. præ sim. q. est forent media, in aliq. que, ut si ipse. q. Vl. q.
supponunt iam demonstrato.

Inst. 1. iusta phar. oia priu. q. facili possunt a metha; q. oia
possunt demonstrari. R. oia priu. q. facili a metha, dum cognoscunt
ex trijs, q. trijs ipso metha explicat. Vg. q. sit id q. discut. q. sit fo-
nibile, q. impossibile t. et in hoc sui interpretandus est phar.

Inst. 2. 1. priu. possunt p. alia demonstrari, q. impossibile est
e. et n. e. q. est demonstrabilis. R. neg. sonis, q. hoc n. e. demonstrari a
priori, tamq. p. cas. q. ad sumum expalari. Calig. demonstratioem que
ducat ad impossibile.